
Musikterapeut og aktivitetsmedarbejder til Sønderhaven
Plejehjem

Brænder du for at skabe livsglæde, fællesskab og tryghed gennem musik og meningsfuld
beskæftigelse?
Har du lyst til at gøre en forskel for ældre mennesker ved at bruge musik som redskab til trivsel,
nærvær og meningsfulde oplevelser i hverdagen? Så har vi et spændende job til dig på
Sønderhaven Plejehjem. Den ideelle sammensætning kunne være én musikterapeut på 15-20
timer om ugen og én aktivitetsmedarbejder på 20-25 timer om ugen. Ønskes 37 timer kan de
resterende timer være i plejen. 
På Sønderhaven bliver du en vigtig del af beboernes hverdag. Du arbejder tæt sammen med
kollegaer, pårørende og frivillige om at skabe aktiviteter og musikalske oplevelser, der styrker
fællesskab, identitet og livskvalitet med udgangspunkt i den enkelte beboers ressourcer, behov og
livshistorie.
Som aktivitetsmedarbejder bliver du ansvarlig for at planlægge, koordinere og udvikle aktiviteter,
der skaber genkendelighed, tryghed og inspiration, og som bidrager til en meningsfuld hverdag
præget af nærvær og livsglæde. Som musikterapeut bliver du ansvarlig for at tilrettelægge
individuelle, gruppebaseret og fælles musikterapeutiske indsatser. Vi ønsker også at implementere
MusicMind i alle fire afdelinger.
Dine vigtigste opgaver
Musikterapi

Planlægge og gennemføre individuelle og gruppebaserede musikterapeutiske forløb●

Bruge musik til at skabe trygge relationer, ro, nærvær, stimulation og kontakt●

Deltage i fællessang, musikcaféer og eller sansestimulerende musikoplevelser●

Inddrage beboernes musiksmag, minder og livshistorier i mødet med beboeren●

Bidrage med musikterapeutiske perspektiver i det daglige arbejde●

Vejlede kollegaer i brugen af musik i plejen og MusicMind.●

Aktiviteter og fællesskab

Planlægge og udføre meningsfulde aktiviteter i samarbejde med beboerne ●

Være tovholder på planlægning og afvikling af arrangementer i samarbejde med ledelsen●

Deltage i arrangementer, højtider og sociale aktiviteter●

Ansvarlig for løbende opdatering af elektroniske tavler med aktivitetskalender og billeder●

Deltage i og arrangere udflugter●

Medansvar for frivilligindsats (rekruttering, koordinering og støtte)●

Bidrage til et levende og kreativt miljø●

Skabe relationer til lokalsamfundet og samarbejde med frivillige, musikere og lokale aktører●

Deltage i netværk med andre aktivitetsmedarbejdere.●

Pædagogisk og tværfagligt samarbejde

Observere og dokumentere effekten af indsatser●

Støtte op og bidrage til det tværfaglige samarbejde samt pårørendesamarbejdet●

Deltage i møder og bidrage med faglige observationer●

Arbejde metodisk med fx demensfaglige tilgange og rehabilitering●

Deltage i beboerkonferencer og faglige møder, herunder daglig triage.●

Dine kompetencer

Uddannet musikterapeut/pædagog●

Interesse for og erfaring med ældreområdet●

Professionel, empatisk og relationsstærk●

Evne til både selvstændigt og tværfagligt arbejde●

Nærværende og engageret●

Evne til at skabe ro og tryghed i relation til beboeren●

Fleksibel og positiv bidragyder til arbejdsmiljøet●

Respektfuld og omsorgsfuld tilgang til andre.●

Det får du hos os



Stor indflydelse på eget arbejde●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Tæt samarbejde med engagerede kollegaer, frivillige og ledelse●

Mulighed for kreativ udfoldelse●

Aften- og weekendarbejde kan forekomme●

Høj grad af selvtilrettelæggelse i arbejdet.●

Hvem er vi
Sønderhaven har 48 plejeboliger fordelt på to etager, opdelt i fire mindre grupper med fælles
opholdsrum.
Personalet består af social- og sundhedsmedarbejdere, sygeplejersker, udviklingssygeplejerske,
administrative medarbejdere og afdelingsledere. Vi er også uddannelsessted for elever og
studerende.
Vi er en del af Ballerup Kommune og arbejder ud fra visionen om fremtidens velfærd gennem
samarbejde, faglighed og nytænkning. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Jeanette Riis Spangsberg, plejehjemsleder, på
telefon 2437 3175.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026.
Vi forventer at holde samtaler i uge 26.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 17. juni 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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